
UCHWAŁA NR XXXI/234/2017
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 23 marca 2017 r.

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Ustronie Morskie do ustalania cen i opłat za usługi komunalne 
o charakterze użyteczności publicznej oraz opłat za korzystanie z obiektów  i urządzeń użyteczności 

publicznej Gminy Ustronie Morskie.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym
 (Dz.U. z 2016 r.poz. 446 z późn.zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2016r. poz. 573 ze zm.) Rada Gminy  uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Ustronie Morskie do ustalania cen i opłat za usługi komunalne
o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń Centrum
Sportowo-Rekreacyjnego Helios w Ustroniu Morskim przy ulicy Polnej 3.

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 nie dotyczy możliwości przyznania promocyjnych wejść na 
wszystkie usługi świadczone w Centrum Sportowo-Rekreacyjnym „Helios” w formie nagród, wyróżnień
 i zaproszeń.

§ 3. Przyznanie promocyjnych wejść na wszystkie usługi świadczone w Centrum Sportowo-Rekreacyjnym 
„Helios” w formie nagród, wyróżnień i zaproszeń, wymaga pozytywnej opinii komisji spraw społecznych 
i porządku publicznego. 

§ 4. Wydane promocyjne wejścia na wszystkie usługi świadczone w Centrum 
Sportowo-Rekreacyjnym „Helios” w formie nagród, wyróżnień i zaproszeń tracą ważność z dniem 30 czerwca 
2017 roku.  

§ 5. Traci moc uchwała uchwały nr XXXIX/270/2010 z dnia 29 czerwca 2010 r w sprawie upoważnienia Wójta 
Gminy Ustronie Morskie do ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz 
opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Ustronie Morskie.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bernadeta Borkowska

Id: 138C9DD0-2DF8-4B2C-89F3-693183F18BAD. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Ustalenie wysokości cen i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne

o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności

publicznej jednostek samorządu terytorialnego regulują przepisy ustawy z dnia 20 grudnia 1996

roku o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2016r. poz. 573 ze zm.). Zasadą jest, wynikająca z

przepisu art. 4 ust. 2 wymienionej ustawy, iż kompetencje ustalania wysokości cen i opłat

przysługują radzie gminy, która jednak swoje uprawnienia może powierzyć Wójtowi Gminy.

Rada Gminy może jednak zastrzec sobie uprawnienie do wydawania opinii przez Komisję

Rady w przedmiocie działalności, której usługi komunalne są wykonywane.

Id: 138C9DD0-2DF8-4B2C-89F3-693183F18BAD. Podpisany Strona 2




